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УКРАЇНА
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ЛИСИЧАНСЬК
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
КЕРІВНИКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

21.09.2020                                     м. Лисичанськ			         № 367

Про організацію підготовки та проведення призову громадян України  на строкову вiйськову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України у жовтні-грудні 2020 року

Розглянувши інформацію військового комісара Лисичанського міського військового комісаріату від 27.08.2020 № 2/777 «Про організацію підготовки та проведення призову громадян України на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України у                 жовтні-грудні 2020 року», на виконання вимог Закону України                          «Про військовий обов'язок i вiйськову службу» від 25.03.1992 № 2232-XII, Закону України «Про оборону України» від 06.12.1991 № 1932-XII, Указу Президента України від 16.01.2020 № 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на строкову військову службу у 2020 році», з метою організації та якісного проведення призову на строкову вiйськову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України громадян України 2002 року народження, які досягли або досягають 18 років, а також громадян України 1993-2002 років народження, які втратили право на відстрочку від призову на строкову військову  службу, керуючись пунктом 18 частини першої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» від 03.02.2015 № 141-VIII

зобов’язую:

1. Погодити план проведення та забезпечення заходів з організації призову на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України громадян 1993-2002 років народження у жовтні-грудні 2020 року (додаток 1).

2. Строки проведення призову громадян України на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року визначити з 01 жовтня  по 31 грудня 2020 року.

3. Затвердити персональний склад призовної комiсiї (додаток 2).

4. Затвердити графік засідань призовної комісії на період проведення призову громадян України на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань України у жовтні-грудні 2020 року (додаток 3).
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5. Голові призовної комісії скласти і затвердити план роботи та розподілити обов'язки між членами комісії.

6. Роботу призовної комісії провести у приміщенні призовної дільниці Лисичанського міського військового комісаріату (м. Лисичанськ,                      вул. Мічуріна, буд. 22).

7. Відділу охорони здоров’я (Ігор БОНДАРЕНКО) організувати та забезпечити проведення медичного огляду і визначення рівня придатності призовників до військової служби у підготовчий період та під час роботи призовної комісії згідно до Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 352, та Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого  Наказом Міністра оборони України від 14.08.2008  № 402. 
У разі відсутності з поважних причин медичних працівників, які залучаються до проведення медичного огляду, дозволити їх заміщення іншим медичним персоналом, який має досвід медичної експертизи.

8. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства «Лисичанська багатопрофільна лікарня»  Григорію СТАРЧЕНКУ: 
8.1 не пізніше 25 вересня 2020 року надати до Лисичанського міського військового комісаріату поіменні списки осіб 1993-2002 року народження, які перебувають на диспансерному обліку з приводу нервово-психічних захворювань, туберкульозу, венеричних, інфекційних захворювань внутрішніх органів, кісток, м’язів, суглобів;
8.2 забезпечити у період підготовки та проведення призову на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року призовникам міст Лисичанська, Новодружеська та Привілля за направленням військового комісаріату проведення безкоштовно аналізу крові на антитіла до вірусу імунодефіциту людини (ВІЛ).

9. Відділу бухгалтерського обліку (Ніна КОЛЕСНІКОВА) за погодженням з відділом охорони здоров’я (Валерій БОНДАРЕНКО) забезпечити оплату у період підготовки та проведення призову на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року для безкоштовного проведення призовниками міст Лисичанська, Новодружеська та Привілля за направленням військового комісаріату серологічного аналізу крові на антиген до вірусу гепатиту “В” (HBsAg) та антитіла до вірусу гепатиту “С” (anti-HCV).

10. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій для виконання обов'язків технічних працівників призовної дільниці з оформлення документів під час проведення призову громадян України на строкову військову службу направити з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 року до Лисичанського міського військового комісаріату працівників та зберегти за ними середній заробіток і місце роботи (додаток 4).
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11. Рекомендувати начальнику Управління адміністративних послуг-державному реєстратору Олені ЛИТВИНЮК здійснювати реєстрацію за місцем проживання, або перебування, чи зняття з реєстрації призовників лише  в разі наявності в їхніх військово-облікових документах позначок військового комісаріату відповідно про зняття з військового обліку, або про перебування на військовому обліку за місцем проживання.

12. Контроль за врученням призовникам, які проживають на відповідних   територіях,  повісток   про  виклик  до  військового  комісаріату покласти на керівників комунальних підприємств: КП «ЛЖЕК № 1», КП «ЛЖЕК № 3»,            КП «ЛЖЕК № 5»,  КП «ЛЖЕК № 6»,  КП «ЛЖЕК № 8».

13.Лисичанському ВП ГУНП в Луганській області(Андрію КОРОЛЬОВУ):
13.1 до 25 вересня 2020 року надати до військового комісаріату списки осіб 1993-2002 року народження, які були притягнені до адміністративної або кримінальної відповідальності, перебувають на обліку в органах Національної поліції з приводу антигромадської поведінки, зловживання спиртними напоями, наркотичними речовинами, стосовно яких здійснюється кримінальне провадження;
13.2 виділяти наряд поліції з 7.30 до 8.30 годин  для здійснення охорони громадського порядку на призовній дільниці Лисичанського міського військового комісаріату у дні відправки громадян на строкову вiйськову службу на замовлення військового комісаріату;
13.3 проводити у встановленому законом порядку за запитами військового комісаріату перевірку фактичного місця мешкання призовників, які ухиляються від виконання військового обов'язку.

14. Затвердити список підприємств, які виділяють автомобільний транспорт для розшуку призовників, які ухиляються від призову на строкову вiйськову службу (додаток 5). 

15. Затвердити графік виділення автомобільного транспорту підприємствами для розшуку призовників, які ухиляються від призову на строкову вiйськову службу (додаток 6).

16. Рекомендувати  керівникам підприємств направляти автомобіль у вказані дні згідно графіку з 8.00 до 17.00, крім вихідних та святкових днів, до Лисичанського міського військового комісаріату. 

17. Начальнику відділу культури Людмилі ТКАЧЕНКО, начальнику відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Нині НЕЦВЄТ разом з керівництвом міського військового комісаріату організувати проведення урочистих проводів призовників на строкову вiйськову службу на підприємствах і в навчальних закладах міста, та висвітлення цих подій на офіційному сайті Лисичанської міської ради.

18. Лисичанському міському військовому комісаріату (Андрію ВІННІКУ) інформувати ВЦА м. Лисичанська про результати проведення призову.
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19. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

20. Контроль за виконанням  розпорядження покласти на заступника керівника військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області Максима ГОЛОВНЬОВА та військового комісара Лисичанського міського військового комісаріату Андрія ВІННІКА. 
	




Керівник
військово-цивільної адміністрації				Олександр ЗАЇКА











								Додаток 1

 								до Розпорядження керівника 
 								військово-цивільної адміністрації
 								міста Лисичанськ Луганської області
							 								від 21.09.2020 № 367


План
проведення та забезпечення заходів з організації призову на строкову військову службу до 
Збройних Сил України та інших військових формувань України громадян 1993– 2002 років народження 
у жовтні – грудні  2020 року 


	№№ з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Строк виконання
	Відмітка про виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Підготовка призовної дільниці для проведення медичного огляду призовників, призову на строкову військову службу.
	ВЦА м. Лисичанська, військовий комісаріат 
	жовтень -
грудень  2020

	

	2
	Організація виконання заходів, визначених у пункті 2.5 розділу ІІ Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних силах України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 14.08.2008 № 402
	Головний лікар 
КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня»
	жовтень -
грудень  2020

	

	
3
	Проведення заняття з керівниками житлово-експлуатаційних організацій,  міськими радами, посадовими особами підприємств, навчальних закладів, які ведуть облік призовників, з питань порядку оповіщення призовників, прибуття їх на призовну дільницю.
	Військовий комісар
	Згідно  рішення 
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Продовження додатку 1
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Організація взаємодії з Лисичанським відділом поліції ГУНП в Луганській області з питання розшуку призовників, які ухиляються від призову на строкову військову службу.
	Військовий комісар, начальник Лисичанського відділу поліції ГУНП в Луганській області
	Постійно
	

	5
	Розміщення на призовній дільниці інформації про нормативно-правові акти з питань призову на строкову військову службу.
	Військовий комісар
	жовтень - грудень 2020
	

	6
	Виділення керівниками підприємств та організацій міста працівників для роботи на призовній дільниці із зберіганням середнього заробітку за основним місцем роботи.
	Керівники підприємств та організацій
	Під час проведення призову
	

	7
	Організація і проведення спільно з міськими органами влади «Дня призовника», зустрічей з батьками призовників, ветеранами війни, Збройних Сил та учасників бойових дій. 
	ВЦА м. Лисичанська, військовий комісаріат
	Під час проведення призову
	

	8
	Висвітлення питання призову громадян України на строкову військову службу у міських засобах масової інформації.
	 ВЦА м. Лисичанська
	Під час проведення призову
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Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська			Максим ГОЛОВНЬОВ







Головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи 
та цивільного захисту   	              Микола ПЕТРЕНКО	

 Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження керівника 
 військово-цивільної адміністрації
 міста Лисичанськ Луганської області
							 від 21.09.2020  № 367
		
Персональний склад призовної комісії

1. Склад призовної комісії: 

	Голова  комiсiї:


	Максим ГОЛОВНЬОВ
	Заступник керівника ВЦА м. Лисичанська

	Члени комісії:


	Андрій ВІННІК

	Військовий комісар Лисичанського міського військового комісаріату

	Світлана НЄСТЕРОВА 
	Заступник начальника  відділу освіти 


	Олексій АЛЕКСЄЄВ 
	Заступник начальника Лисичанського відділу поліції ГУНП в Луганській області                                                

	Василь ФЕСЕНКО 

	Лікар, який організовує роботу медичного персоналу щодо медичного огляду призовників, лікар-терапевт КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня» 

	Тетяна ФАСТОВА
	Практичний психолог КЗ «Навчально-виховний комплекс школа І-ІІ  ступенів-ліцей «Гарант» 

	Секретар комісії:

	Тетяна КОЗЬМІНА 

	Сестра медична КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня»



2. У випадку хвороби або вiдсутноcтi з інших поважних причин членів призовної комiсiї, з метою недопущення зривів у роботі, дозволити включити до складу призовної комiсiї наступних осіб:
	[bookmark: _GoBack]
	Заступник керівника ВЦА м. Лисичанська


	Дмитро ФОМЕНКО 

	Заступник військового комісара  з територіальної оборони
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Продовження додатку 2

	Людмила БОНДАРЕНКО 

	Головний спеціаліст  відділу освіти 

	Євген ДАННО

	Заступник начальника Лисичанського відділу поліції ГУНП в Луганській області                                               

	Петро ФЕСЕНКО 

	Лікар-терапевт  КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня»

	Микола ТЕТЮРА 

	Практичний психолог КЗ «Лисичанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 24 Лисичанської міської ради Луганської області»

	Катерина ДУНЯШИНА
	Сестра медична КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня»







Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська						  Максим ГОЛОВНЬОВ
	
				                         
Головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи
та цивільного захисту					                Микола ПЕТРЕНКО



















Додаток  3

ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження керівника 
 військово-цивільної адміністрації
 міста Лисичанськ Луганської області
							 від 21.09.2020   № 367

Графік
засідань призовної комісії на період проведення призову
громадян України на строкову військову службу
до Збройних Сил України та інших військових формувань України
у жовтні - грудні 2020 року

	Місяць
	жовтень
	Всього жовтень

	Число
	02
	09
	16
	23
	30
	

	Кількість  призовників, які підлягають виклику на призовну комісію  
	658
	203
	192
	182
	204
	

846



	Місяць
	листопад
	Всього листопад
	Загалом

	Число
	05
	12
	15
	19
	26
	
	

	Кількість  призовників, які підлягають виклику на призовну комісію  
	128
	102
	119
	110
	196
	655
	

1501



	Місяць
	грудень

	Число
	02
	04
	09
	11
	16
	18
	23

	Кількість  призовників, які підлягають виклику на призовну комісію  
	РЕЗЕРВНІ ДНІ







Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська						Максим ГОЛОВНЬОВ
					                         
Головний спеціаліст відділу 
мобілізаційної роботи
та цивільного захисту						    Микола ПЕТРЕНКО




Додаток 4

ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження керівника 
 військово-цивільної адміністрації
 міста Лисичанськ Луганської області
							 від 21.09.2020   №  367
                                                                                                                                                                   
 
                                                                                                                                                                                                                              


ПЕРЕЛІК
підприємств,  працівники яких залучаються для роботи
з оформлення документів на призовній дільниці під час призову 
на строкову військову службу у жовтні – грудні 2020 року

	№№ пп
	Найменування підприємства
	Кількість, чол. 

	1
	ЛКСП «Лисичанськводоканал»
	1

	2
	ПАТ «Лисичанськвугілля»
	2

	3
	КНП «Лисичанська багатопрофільна лікарня»
	1







Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська					      Максим ГОЛОВНЬОВ
	
				                         
Головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи
та цивільного захисту						Микола ПЕТРЕНКО













Додаток 5

ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження керівника 
 військово-цивільної адміністрації
 міста Лисичанськ Луганської області
							 від 21.09.2020  № 367



Список 
підприємств, які виділяють автомобільний транспорт 
для розшуку призовників, які ухиляються від призову
 на строкову військову службу


	№№ 
з/п

	Найменування підприємства

	1
	КП «Лисичанськтепломережа»

	2
	ПРАТ «ЛИНІК»

	3
	ПАТ «Лисичанськвугілля»

	4
	ТДВ «Лиспи»

	5
	ТДВ «Лисичанський желатиновий завод»

	6
	ТОВ «Екотех»

	7
	Лисичанське КСП по видобутку, обробці, реалізації води та очищенню стоків «Лисичанськводоканал»

	8
	КП «Лисичанський шляхрембуд»

	9
	ТОВ «Луганське енергетичне об’єднання»  

	10
	ПАТ «Лисичанськнафтопродукт»







Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська					Максим ГОЛОВНЬОВ
	
				                         
Головний спеціаліст відділу
мобілізаційної  роботи
та цивільного захисту				      	    Микола ПЕТРЕНКО







Додаток 6

ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження керівника 
 військово-цивільної адміністрації
 міста Лисичанськ Луганської області
							 від 21.09.2020  № 367

Графік 
 виділення автомобільного транспорту підприємствами 
для розшуку призовників, які ухиляються від призову 
на строкову військову службу

	№№ 
з/п
	Найменування підприємства
	Термін виділення транспорту

	1
	КП «Лисичанськтепломережа»
	01, 02, 05, 06, 07, 08, 09
жовтня  2020 року

	2
	ПРАТ «ЛИНІК»
	12, 13, 15, 16, 19, 20
жовтня 2020 року

	3
	ПАТ «Лисичанськвугілля»
	21, 22, 23, 26, 27
жовтня 2020 року

	4
	ТДВ «Лиспи»
	28, 29, 30 жовтня, 02, 03, 04,
листопада 2020 року

	5
	ТДВ «Лисичанський желатиновий завод»
	05, 06, 09, 10, 11, 12
листопада 2020 року

	6
	ТОВ «Екотех»
	13, 16, 17, 18, 19, 20
листопада  2020 року

	7
	Лисичанське КСП по видобутку, обробці, реалізації води та очищенню стоків
 «Лисичанськводоканал» 
	23, 24, 25, 26, 27, 30
листопада  2020 року

	8
	КП «Лисичанський шляхрембуд»
	01, 02, 03, 04, 07, 08
грудня  2020 року

	9
	ТОВ «Луганське енергетичне об’єднання  »
	09, 10, 11, 14, 15, 16
грудня 2020 року

	10
	ПАТ «Лисичанськнафтопродукт»
	17, 18, 21, 22, 23, 24
грудня  2020 року



Заступник керівника
ВЦА м. Лисичанська					      Максим ГОЛОВНЬОВ
					                         
Головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи та 
цивільного захисту				Микола ПЕТРЕНКО
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